
 
 
 
 

 
 

Codice DOC 14/2024 Id. 113 
Codice DOC 14INT/24 Id. 118 
  

2° PROROGA SCADENZA 
BANDO INTEGRATIVO  

PER IL CONFERIMENTO DI N. 6  INCARICHI DI INSEGNAMENTO A TITOLO ONEROSO, 

AREA FARMACEUTICA/BIOTECNOLOGICA 

DOC 14/24 ID113 PROT. 3362 DEL 02/10/2024 

DOC 14INT/24 ID118 PROT. 3398 DEL 03/10/24 

 
 

IL PRESIDE 
DELLA FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 

 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di 
Roma. Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la 
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 30/09/24 dal Prof. Paolo Villari; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Fondi Ateneo oppure Fondi Facoltà di Farmacia e 

Medicina  - Responsabile Scientifico, Prof. Paolo Villari 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 25/06/2024 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC 14/2024 prot.n. 3362 del 02/10/24 scaduto il 07/10/24; 

 
VISTO l’integrazione al bando  Prot. n. 3398 Rep. 247 del 03/10/24 scadente il 08/10/24; 
 
VISTO la proroga della scadenza del 08/10/24 Prot. 3499 al 12/10/24 
 
CONSIDERATO che ad oggi ci sono ancora delle posizioni scoperte, prive di domande di partecipazione,  si rende 

opportuna una riproposizione del medesimo bando con proroga di ulteriori tre giorni; 
 
 

DECRETA 

 
la riapertura dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata per il giorno 16/10/24 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e medicina e 
sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 14/10/24 

 

Il Preside 
Prof. Paolo Villari 


		2024-10-14T10:58:00+0000
	PAOLO VILLARI




